catorum nostrorum, eorundem officialium, seu quisquam alias ipsos burgenses de Stralessund contra tenorem presencium presumat impedire vel in aliquo molestare; quod qui fecerit, nostram non effugiet vicinem. Actum et datum in Stralessund anno domini M^o CCC^o XIX^o proxima dominica ante festum beati thome apostoli. In cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus litteris duximus apponendum.

2217.

1319 d. 31 Dec.

Hessleby.

SIGMUND ERENGISLESSON testamenteerar sin gård i Grindaby, innehållande 5 åttingar öppen jord, med ängar m. m. till stiftande af en ständig vicaria i Linköpings domkyrka, med förbehåll, att afkastningen af nämnde gård eller motsvarande inkomster beviljas honom intill hans död.

Orig. på perg. i Kongl. Bibl.

In nomine domini amen. Anno incarnationis eiusdem. M^o. CCC^o C^o. XIX^o. die beati siluestri. Ego SIGMUNDUS ERINGISLASON miles, considerans quod ex nichilo condita ad suam tendunt originem vniuersa. quodque nichil cercius morte est et nichil incercius hora mortis, diem extreme vocationis mee cupiens quibus valeo misericordie operibus preuenire, vi et vigore conditi testamentati, [fo: — menti] curiam meam in grinnaby. cum omnibus pertinenciis suis, mobiliis et immobilibus, prope vel remote sitis, habentem quinque attongos terre arabilis, cum pratis, siluis, ac quibuscumque aliis adiacenciis do seu lego ecclesie lincopensi pro fundanda perpetua vicaria in eadem ecclesia lincopensi. Tali apposita condicione, quod fructus eiusdem curie, ac eius pertinencium pro vite mee tempore mihi cedant, nisi episcopus ipsius ecclesie, qui pro tempore fuerit, equivalentes mihi redditus pro fructibus ipsis voluerit assignare, similiter pro vite mee tempore possidendos, quos quamdui pacifice tenuero, ecclesia predicta modo predicto, bona ipsa cum fructibus optinebit. et si cessent seu casu aliquo reuocentur, fructus eiusdem curie et pertinencium ad eandem ad me volo redire pro tempore vite mee. proprietate ac possessione apud eandem ecclesiam sub forma prescripta nichilominus. remanente, Actum et datum, anno et die quo supra. apud Hæsleby. coram domino meo. karolo, dei gratia episcopo lincopensi. presentibus, johanne archidiacono et kanuto decano ecclesie memorante, In premissorum autem eidicem, sigillum meum, vna cum sigillo. reuerendi patris ac domini mei karoli predicti episcopi lincopensis. Bruddonis bænason, Benedicti erikson, kanuti kætilbiornæson, aringisonis pæterson duxi presentibus apponendum.

På frånsidan. Super bonis grindaby.

Sigillen N. 2 och 3 (adliga) skadade; de öfriga borta.